
                                          LISTA EMERORE E ZYRTAREVE QE MBARTIN DETYRIM PER DEKLARIM TE INTERESAVE PRIVATE

Flamur Mamaj Mirosh Brijani Agron Kohila

Institucioni Prefekti I Qarkut Vlorë Nënprefektura Sarandë Nënprefektura Delvinë

Funksioni Prefekti I Qarkut Vlorë Nënprefekt Sarandë Nënprefekt Delvinë

Arsimimi/Kualifikimet Bachelor “Menaxhim Biznesi” dhe 
“Shkenca Administrative”-
Universiteti “Ismail Qemali”

Fakulteti Ekonomik-
Universiteti I Tiranës

Agronomi e Përgjithshme-
Universiteti Bujqësor Kamëz

Paga Bruto 153 300 lekë 123 000 lekë 123 000 lekë


